(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

29.12.2021                                                                                            № АГ-2329-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 08.07.2020 № АГ-1071-п «Об утверждении порядка проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город»»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2035-п «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования город Минусинск», в связи с изменениями порядка проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 08.07.2020 № АГ-1071-п «Об утверждении порядка проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город» внести следующие изменения:
в приложении 1 «Порядок проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город»»:
абзац первый пункта 4.1. раздела 4 «Номинации городского конкурса и критерии оценки» изложить в новой редакции:
4.1. «Самый благоустроенный двор» - на лучший двор многоэтажного дома. К участию в данной номинации допускаются инициативные группы многоквартирных домов, товарищества собственников жилья, товарищества собственников недвижимости, жилищные кооперативы, управляющие организации;
абзац первый пункта 4.5. раздела 4 «Номинации городского конкурса и критерии оценки» изложить в новой редакции:
4.5. «Чудо-клумба» - на оригинальную цветочную клумбу во дворе многоквартирного дома. К участию в данной номинации допускаются инициативные группы многоквартирных домов, товарищества собственников жилья, товарищества собственников недвижимости, жилищные кооперативы, управляющие организации;
5.4. Дополнить абзацем следующего содержания:
«При равенстве баллов комиссия присуждает дополнительные призовые места в рамках призового фонда по соответствующей  номинации».
Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинска в сети Интернет.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.

Глава  города                                     подпись                         А.О. Первухин

1

2